
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

13 сентября 2023 года 
ПРИКАЗ № 403 

О проведении муниципального конкурса 
учителей начальных классов 
«Методическая копилка - 2023» 

В соответствии с планом работы МКУ «Лужский информационно - методический 
центр» на 2023-2024 учебный год, с целью выявления и распространения лучших 
педагогических практик учителей начальных классов в Лужском муниципальном районе 
приказываю: 

1. Провести в период с 02 октября по 10 ноября 2023 года муниципальный конкурс 
профессионального мастерства учителей начальных классов «Методическая копилка -
2023». 
2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Методическая копилка - 2023» 
(приложение 1). 
3. Утвердить состав оргкомитета и жюри конкурса (приложение 2,3). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский 
информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 
5.Общий контроль оставляю за собой. 

Председатель комитета образования С В . Красий 

Исп. Сергеева В.Н., 2-21-91 


